
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ S. Ignazio da Santhià “ 

Piazza Giovanni XXIII N. 5 -   Tel. 016194386  Cod. Fisc. 93005210021Cod. Mecc. 

VCIC803002 – Sito www.icsanthia.edu.it  - E-mail :vcic803002@istruzione.itPec.  

vcic803002@pec.istruzione.it 

13048 SANTHIA’ ( VC) 

 

 

Prot.n.  5130      1.1.d.                                       Santhià, 02/08/2021 

 
All’Albo on line               

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma operativo Nazionale per la Scuola 

Competenze e ambienti per l’apprendimento 2014-2020.  Programma Operativo Nazionale (PON 

E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

CUP  E89J21004930007 

 
Pubblicazione graduatoria provvisoria per individuazione agenzia linguistica per fornitura 
esperto madrelingua inglese moduli Summer Camp e Summer Camp 2 progetto 10.2.2A-
FSEPON-PI-2021-188 “Sperimentiamo insieme!” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
VISTA la nota protocollo A00DGEFID 009707 del 27/04/2021 avviso pubblico realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza COVID-19. Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

http://www.icsanthia.edu.it/
mailto:vcic803002@istruzione.it


finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1; 

PRESO ATTO dell’ avviso di pubblicazione dello scorrimento delle graduatorie definitive relative 

all’Avviso prot. n. 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e socialità”, pubblicate sulla seguente 

pagina web:https://www.istruzione.it/pon/avviso_apprendimento-socialita.html. Nell’ambito delle 

risorse disponibili per area geografica, le istituzioni scolastiche inserite tra la linea rossa (prima 

autorizzazione) e la linea blu (attuale scorrimento) delle graduatorie definitive già pubblicate il 1° 

giugno 2021 saranno autorizzate con successiva nota e previa generazione del codice CUP (cfr. art. 

41 DL n. 76/2020) e inserimento dello stesso sul sistema informativo SIF. Autorizzazione progetto 

codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-188 

CONSIDERATO che a questo Istituto è stata assegnato il finanziamento di € 5.082,00 per la 
realizzazione di un modulo di lingua inglese dal titolo “Summer Camp” della durata di 30 ore e di € 
5.082,00 per la realizzazione di un modulo di lingua inglese dal titolo “Summer Camp 2” della 
durata di 30 ore. 
VISTE le delibere n. 45 del 17/05/2021 del Collegio dei Docenti e delibera n. 98 del 28 giugno 

2021 del Consiglio di Istituto per l’adesione ai progetti PON – FSE relativi all’Avviso pubblico Pon 

FSE e FDR_ Apprendimento e socialità  a supporto dell’offerta formativa e ad altri PON in linea con 

le finalità del piano di miglioramento e con l’analisi dei bisogni dei destinatari. 

VISTA le Delibere del Consiglio d’Istituto n. 80 relativa all’approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2021; 

VISTO l’ avviso pubblico prot.n. 4775  4.1.p. del 13/07/2021 per la selezione di n. 1 Agenzia 
linguistica per il reperimento di docenti madre lingua inglese per i moduli formativi “Summer 
Camp” e “Summer Camp2”;  
VISTO il proprio provvedimento prot. n.  5087 del 30/07/2021 di costituzione della Commissione 
Tecnica per la valutazione delle offerte pervenute a seguito di Avvisi pubblici relativi al Progetto 
medesimo;  
VISTO il verbale redatto in data odierna da parte della Commissione per la valutazione delle 
candidature pervenute;  

D I S P O N E 
 

La pubblicazione in data 02 agosto 2021 all’albo  e sul sito web di Istituto, della graduatoria 
provvisoria delle Agenzie linguistiche per l’individuazione di esperti madre lingua inglese 
relativamente ai moduli citati in premessa di cui al progetto  10.2.2A-FSEPON-PI-2021-188 
“Sperimentiamo insieme!” 
 

AGENZIA   
 

1. Agenzia linguistica Cooperativa sociale a responsabilità limitata Educo scarl di Castel San 
Giorgio 

 
Sulla base   della regolarità della candidatura presentata la commissione affida l’incarico, per la 
fornitura di esperto esterno madrelingua inglese, all’Agenzia linguistica Cooperativa sociale a 
responsabilità limitata EDUCO scarl di Castel San Giorgioe e di conseguenza ai docenti da essa 
indicati.   
 
  



  

La presente graduatoria di merito provvisoria viene pubblicata in data odierna all’albo Pretorio e 

sul sito web di Istituto; decorsi 15 giorni dalla pubblicazione in assenza di reclami scritti, sarà 

pubblicata la graduatoria di merito   definitiva  e il Dirigente potrà procedere all’attribuzione degli 

incarichi in oggetto per la realizzazione del Progetto in oggetto. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  Prof.ssa Nunziatina MANGANO 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D. L.vo 179/2016 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 


		2021-08-02T15:50:38+0200




